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SYYSSONAATTI

Legendaarisen Ingmar Bergmanin Syyssonaatti-elokuvan käsikirjoituksen on suomentanut Jukka-Pekka Pajunen ja
näyttämölle dramatisoinut ja ohjannut 

Pasi Lampela.

Lampelan ohjauksessa nähdään upea kaarti näyttelijöitä: Satu Silvo, Leena Pöysti, Carl-Kristian Rundman ja Ulla
Raitio. 

Mitä tahansa Eva miettii kutsuessaan äitinsä Charlotten luokseen seitsemän vuoden tauon jälkeen, hän ei voi
kuvitella millainen heidän kohtaamisestaan muodostuu. 

Eva elää miehensä ja sisarensa kanssa syrjäisessä pappilassa, ja etsii edelleen itseään. Charlotte on menestynyt
konserttipianisti, joka on uhrannut kaiken uralleen. Kun Charlotte saapuu kaikki vanhat jännitteet Evan ja hänen
välillään nousevat pintaan. Kahden eri tavoilla voimakkaan ja haavoittuvan naisen yöllisestä välienselvittelystä
kehittyy draama, josta kumpikaan ei selviä täysin ehjin nahoin. 

Mutta löytyykö totuus? Ja kenen totuus se on, kenen totuus voittaa? Vapauttaako se vai jääkö jäljelle vain
syvenevä yksinäisyys ja syyllisyys? Olemmeko vastuussa menneisyydestämme? Onko anteeksianto mahdollista,
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uskallammeko muuttua? 

Syyssonaatti on tunnistettava ja väkevä esitys äidistä ja tyttärestä, ihmisistä, jotka ovat yhtä ristiriitaisia kuin
rakastettavia, ja kysymyksistä, jotka ovat pelottavia mutta väistämättömiä. 

Syyssonaatti perustuu legendaarisen ruotsalaisen teatteri- ja elokuvaohjaajan Ingmar Bergmanin samannimiseen
elokuvaan, jonka tähtinä loistivat Ingrid Bergman ja Liv Ullmann. 

Pasi Lampelalta on nähty Espoon Kaupunginteatterissa aiemmin näytelmä Aurora ja menestysohjaus Edward
Albeen klassikosta Kuka pelkää Virginia Woolfia? Hän on ohjannut Bergmania ennenkin: Yksityisiä keskusteluja
Turun Kaupunginteatteriin ja Kohtauksia eräästä avioliitosta Helsingin Kaupunginteatteriin.

Näytös klo 16

Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki Hinta

12:40 Hamina - Haminan linja-autoasema 69 €
13:00 Kotka - Karhulan linja-autoasema 69 €
13:20 Kotka - Kotkan linja-autoasema 69 €
13:40 Kotka - Jyrkilän tallit 69 €
13:45 Pyhtää - Siltakylän pikavuoropys. 69 €
13:55 Pyhtää - Pyhtään kk pikavuoropys. 69 €
14:10 Loviisa - Loviisan matkahuolto 69 €
14:40 Porvoo - Porvoon turistipysäkki 69 €

Matkapaketti sisältää
Kuljetus ja Lippu

Varaa matka: jyrkila.bussimatkat.fi


